令和 3年 1月 9日（土）

新 1年生保護者各位

令和 3年度 新１年生入学説明会実施について

東京都市大学付属小学校よりご連絡いたします。

新年明けましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

昨年末から続くコロナ感染者数の急増を受け、再び緊急事態宣言が発令されました。このよ

うな状況の中で不安に感じていられることと思いますが、新一年生の入学説明会を予定通り

実施いたしますので、以下の要領をご確認いただきご参加をお願いいたします。事務手続き

も含め、入学までにご準備いただくものについて、どうしても対面式でなければご案内できな

いものがありますので、開催についてのご理解とご協力をお願い申し上げます。

 なお、感染防止対策を徹底してお待ちしておりますが、体調がすぐれない等の場合には、く

れぐれも無理をなさらないでください。欠席される場合には、お手数ですが 1月 12日（火）ま

でに本校事務室までご連絡をお願いいたします。

１、日時  令和 3年 1月 13日（水） 午後 2時から 3時 30分頃（途中休憩あり）

２、場所  本校アリーナ

３、内容  ①校長挨拶

②入学までの心得

③服装と着用のきまり

④学用品について

⑤質疑応答

⑥事務手続きについて

⑦その他（緊急連絡システム、入退室管理システム説明）

※説明会へのご参加につきましては、密集を避けさせていただきたく、保護者様 1名様での

ご来校をお願いします。

※ご来校には公共交通機関をご利用ください。

                                        東京都市大学付属小学校

                                                 入試広報部

                                            ０３－３４１７－０１０４